АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 16.12. 2010 г.

                          № 145
ст. Григорьевская
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Григорьевского сельского поселения Северского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Григорьевского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Григорьевского сельского поселения Северского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются в порядке и по форме установленной постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года №1504-П «О предоставлении гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Краснодарского края, и лицами, замещающими государственные должности Краснодарского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и от 15 июля 2009 года №1505-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации Григорьевского сельского поселения Северского района Кришталь Н.А..

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района
В.Я.Карпенко

                                                                             Приложение к постановлению

                                                                             администрации Григорьевского

                                                                             сельского поселения
                                                                             Северского района

                                                                             от 16.12.2010 года № 145

Перечень должностей муниципальной службы Григорьевского сельского поселения Северского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Главные должности муниципальной службы:

  - глава администрации;

          - заместитель главы администрации (заместитель главы муниципального образования)

2. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник отдела;

4. Младшие должности  муниципальной службы:

- специалист II категории;

- специалист.

Начальник общего отдела

администрации                                                                               Н.А.Кришталь